

BKS Holding 2010 ApS
Solbakken 46, 8450 Hammel

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 33 04 71 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021.

Bertil Krogh Simonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BKS Holding 2010 ApS Solbakken 46 8450 Hammel
	CVR-nr.: 33 04 71 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bertil Krog Simonsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Bertil Krog Simonsen ApS, Hammel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab og eje anpartar i Ejendomsselskabet Bertil Krog Simonsen ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.125 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 747.293 kr. mod 593.510 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.125	-8.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.000	30.000
1 Andre finansielle indtægter	585.166	617.268
Opskrivning af finansielle aktiver	268.228	94.097
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.322	-6.073
Resultat før skat	873.947	727.292
3 Skat af årets resultat	-126.654	-133.782
Årets resultat	747.293	593.510
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	634.293	482.910
Disponeret i alt	747.293	593.510

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.445.964	2.177.736
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.531.044	21.074.096
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.977.008</u>	<u>23.251.832</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.977.008</u>	<u>23.251.832</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	54.102
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	221.386	138.116
Tilgodehavender i alt	<u>221.386</u>	<u>192.218</u>
Likvide beholdninger	<u>75.553</u>	<u>54.989</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>296.939</u>	<u>247.207</u>
Aktiver i alt	<u>24.273.947</u>	<u>23.499.039</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	23.915.770	23.281.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>24.108.770</u>	<u>23.472.077</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	138.040	0
Anden gæld	27.137	26.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.177</u>	<u>26.962</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>165.177</u>	<u>26.962</u>
Passiver i alt	<u>24.273.947</u>	<u>23.499.039</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	22.798.567	108.000	22.986.567
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>482.910</u>	<u>110.600</u>	<u>593.510</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	23.281.477	110.600	23.472.077
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>634.293</u>	<u>113.000</u>	<u>747.293</u>
	<u>80.000</u>	<u>23.915.770</u>	<u>113.000</u>	<u>24.108.770</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter, udlån	585.166	617.268	
	585.166	617.268	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.322	6.073	
	1.322	6.073	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	126.654	133.782	
	126.654	133.782	
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	17.000.000	17.000.000	
Kostpris ultimo	17.000.000	17.000.000	
Nedskrivninger primo	-14.822.264	-14.916.361	
Korrektion af tidligere nedskrivning	268.228	94.097	
Nedskrivninger ultimo	-14.554.036	-14.822.264	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.445.964	2.177.736	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Bertil Krog Simonsen ApS, Hammel	10 %	23.948.047	2.470.691
		23.948.047	2.470.691
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		21.531.044	21.074.096
		21.531.044	21.074.096

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Ejendomsselskabet Bertil Krog Simonsen ApS er pantsat overfor Jyske Bank A/S:

Anparter, nom. 80.000 i Ejendomsselskabet Bertil Krog Simonsen ApS, CVR nr. 33 03 97 78.

Der er udstedt tilbagetrædelseserklæring overfor pengeinstitut og kreditforeninger i tilknyttet virksomhed, vedrørende tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.